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THÔNG BÁO 

Về việc phân công cán bộ thường trực chống dịch bệnh viêm đường 

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (COVID-19) 

(Từ ngày 20/12/2021 đến ngày 26/12/2021) 

 

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút 

Corona gây ra; 

Căn cứ Công văn số 398/BYT-KHTC ngày 01/02/2020 của Bộ Y tế về việc 

bảo đảm hậu cần cho công tác phòng, chống dịch nCoV tại địa phương;  

Căn cứ Công văn số 251/SYT-NVY ngày 03/02/2020 của Sở Y tế Bình Định 

về việc tổ chức thường trực chống dịch viêm phổi cấp do nCoV; 

Căn cứ tình hình, diễn biến dịch bệnh COVID-19 trong giai đoạn mới. 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định phân công cán bộ thường 

trực phòng, chống dịch từ ngày 20/12/2021 đến ngày 26/12/2021 theo lịch sau: 

Thứ, ngày 
Họ và tên người thường 

trực 

Nhiệm vụ 

thường trực 
Điện thoại 

Thứ 2, 

Ngày 

20/12/2021 

Hoàng Xuân Thuận Trực lãnh đạo 0905 693443 

Nguyễn Thị Hoài Thương Trực dịch tễ 0336 554 150 

Trịnh Thị Thu Hà Trực báo cáo 0978 044 622 

Nguyễn Hải Ninh Trực xét nghiệm 0916008647 

Nguyễn Thị Tuyết Hương Trực kho dược 0979524198 

Nguyễn Vân Kiều Diễm Trực văn thư 0916 692 185 

Nguyễn Xuân Lai  Trực lái xe 0914 216416 

Thứ 3, 

Ngày 

21/12/2021 

Nguyễn Thanh Truyền Trực lãnh đạo 0919 041 084 

Nguyễn Quang Tư  Trực dịch tễ 0914218867 

Huỳnh Vĩnh Thu Trực báo cáo 0914 163 216 

Phạm Thị Kim Yến Trực xét nghiệm 0363922558 

Phạm Thị Thanh Tâm Trực kho dược 0909219231 

Phan Vi Na Trực văn thư 0822 993 800 

Võ Thanh Sang  Trực lái xe 0947 277501 

Thứ 4 

Ngày 

22/12/2021 

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504 404 

Đinh Thị Điểm Trực dịch tễ  0987 030 896 

Nguyễn Thị Ngân Hà  Trực báo cáo 0333 028 559 

Trần Văn Ẩn Trực Xét nghiệm 0905497369 

Trần Thị Mỹ Lệ Trực kho dược 0987 253748 
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Nguyễn Vân Kiều Diễm Trực văn thư 0916 692 185 

Trần Bá Trưng  Trực lái xe 0888 350469 

Thứ 5, 

Ngày 

23/12/2021 

Hoàng Xuân Thuận Trực lãnh đạo 0905 693443 

Trần Lê Huy  Trực dịch tễ 0976860115 

Nguyễn Quốc Đạt Trực báo cáo 0359 049 497 

Hoàng Thị Kiều Trang Trực xét nghiệm 0905879214 

Nguyễn Thị Tuyết Hương Trực kho dược 0979524198 

Phan Vi Na Trực văn thư 0822993800 

Nguyễn Văn Thư Trực lái xe 0914 015315 

Thứ 6, 

Ngày 

24/12/2021 

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504 404 

Phạm Thị Thanh Hằng Trực dịch tễ 0366 200079 

Nguyễn Thị Ngân Hà  Trực báo cáo 0333 028 559 

Lê Thị Mỹ Hạnh Trực Xét nghiệm 0914427441 

Phạm Thị Thanh Tâm Trực kho dược 0909219231 

Nguyễn Vân Kiều Diễm Trực văn thư 0916692185 

Võ Thanh Sang  Trực lái xe 0947 277501 

Thứ 7, 

Ngày 

258/12/2021 

Nguyễn Thanh Truyền Trực lãnh đạo 0919 041 084 

Nguyễn Thị Hoài Thương Trực báo cáo 0336 554 150 

Đinh Thị Điểm Trực dịch tễ  0987 030 896 

Trần Thị Mỹ Lệ Trực kho dược 0987 253748 

Phạm Thị Thúy Phượng Trực xét nghiệm 0901144973 

Phan Vi Na Trực văn thư 0822993800 

Nguyễn Xuân Lai  Trực lái xe 0914 216416 

Chủ nhật, 

Ngày 

26/12/2021 

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504 404 

Nguyễn Quốc Đạt Trực báo cáo 0359 049 497 

Nguyễn Kế Lộc Trực dịch tễ 0914 243 307 

Nguyễn Thị Tuyết Hương Trực kho dược 0979524198 

Lê Thị Hồng Hạnh Trực Xét nghiệm 0983837028 

Nguyễn Vân Kiều Diễm Trực văn thư 0916 692 185 

Trần Bá Trưng  Trực lái xe 0888 350469 

  

 
* Nơi nhận: 

- Viện Pasteur Nha Trang;    cáo)                       

- Sở Y tế;                              (báo   

- Các BVĐK tuyến tỉnh (phối hợp); 

- TTYT huyện, Tx, Tp (phối hợp); 

- Lãnh đạo TTKSBT; 

- Các khoa, phòng: XN, TC-HC; 

- Lưu: VT, PCBTN.                                                                             

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Lân 
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